
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

S ta a ts b la d
v a n  h e t K o n in k r i jk  d e r  N e d e r la n d e n

Jaargang 1993

700
Besluit van 20 december 1993, houdende 
vaststelling van het tijdstip van nadere 
inwerkingtreding van artikel I, onderdeel H, van 
de Wet van 27 mei 1993, houdende wijziging 
van de Binnenschepenwet (Stb. 318)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Verkeer en Waterstaat van 
14 december 1993, nr. J 32.454/93, Directoraat-Generaal Scheepvaart en 
Maritieme Zaken;

Gelet op artikel II van de Wet van 27 mei 1993, houdende wijziging van 
de Binnenschepenwet (Stb. 318);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

Artikel I, onderdeel H, van de Wet van 27 mei 1993, houdende wijziging 
van de Binnenschepenwet (Stb. 318) treedt in werking met ingang van 
1 januari 1994.

Onze Minister van Verkeer en Waterstaat is belast met de uitvoering van 
dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 20 december 1993
Beatrix

De Minister van Verkeer en Waterstaat, 
J. R. H. Maij-Weggen

Uitgegeven de achtentwintigste december 1993

De Minister van Justitie, 
E. M. H. Hirsch Ballin

317411F
ISSN 0920 - 2064
Sdu Uitgeverij Plantijnstraat
's's--GGrraavveennhhaaggee  11999933 Staatsblad 1993 700


	stb-1993-700



